公 告
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位)孙小芽不慎

遗失土地证一本，坐落于三
门县花桥镇上宅村，土地面
积为 15.6 平方米，土地用途
为农村宅基地，土地证号为
三集用(1998)字第 01309069
号，现声明作废，并委托贵局
予以公告。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本
人 (单位)承担一切法律责
任。

声明人(签章): 孙小芽
2019年 8月 9日

磐安县尖山兰酒业有限公
司注销公告

本股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
浙江一抹蔚蓝文化传媒有

限公司注销公告
本股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。

清算公告
台州市黄岩飞强农业

专业合作社，统一社会信用
代 码 ：
93331003MA2DTPRU6J，因
合作社成员大会决议一致
决定解散合作社，拟向合作
社登记机关申请注销登记，
债权人自接到通知书之日
起三十日内，未接到通知的
债权人自公告之日起 45 日
内向本合作社清算组申请
债权，清算组负责人：项邱
强，清算组成员：项邱强、冯
林斌、鲍秀娟、朱伟红、顾林
利，特此公告。

台州市黄岩飞强农业专业
合作社

2019年 8月 9日
清算公告

台州煌宏阀门有限公
司 ， 注 册 号 ：
331021000162282，拟向企业
登记主管机关申请注销登
记，请债权人于公告之日起
45 日内向本企业清算小组
申报债权，清算组负责人：
潘江斌，清算组成员：潘江
斌、黄淑峰，特此公告。

台州煌宏阀门有限公司
2019年 8月 9日

拍卖公告
受委托，我公司于 2019

年 8月 16日下午 2时在本公
司拍卖厅举行拍卖会（公司
地址：杭州市文三路 477 号
华星科技大厦 1027），拍卖
光大金瓯资产管理有限公
司所有的慈溪市华鑫车业
有限公司等 2 户资产包（标
的描述以拍卖规则等拍卖
文件的具体规定为准）。如
相关当事人对本次拍卖标
的有异议，须于本次拍卖实
施前 5日向委托方提出书面
异议。公告刊登日起接受
咨询约期查阅资料，有意竞
买人请向本公司或委托方
垂询。

下列人员不得购买或
变相购买本次拍卖标的：国
家公务员、金融监管机构工
作人员、政法干警、资产公
司工作人员、国有企业债务
人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评
估师等中介机构人员等关
联人或者上述关联人参与
的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的资产
公司工作人员、国企债务人
或者受托资产评估机构负
责人员等有近亲属关系的
人员。上述人员如果购买
或变相购买本次拍卖标的
的，后果自负。
联 系 电 话 ：
0571-85022057，
13666653311胡先生。

浙江华通拍卖有限公司
股权转让公告

经过友好协商，宁波翼
源投资管理有限公司（注册
号 或 统 一 社 会 信 用 代 码
91330201MA2CJ7TX9N）
（注册资本 1000 万元）的原
股东陈志翼拟将 40%股权
转让给新股东徐菠，原股东
夏倩拟将 30%股权转让给
新股东徐菠，原股东任强拟
将 29%股权转让给新股东
徐菠，原股东任强拟将 1%
股权转让给新股东杭州延
福股权投资基金管理有限
公司。股权转让完成后，宁
波翼源投资管理有限公司
的股东为徐菠和杭州延福
股权投资基金管理有限公
司。根据原股东与新股东
签署的《股权转让协议》的
约定，于本次股权转让完成
前发生的宁波翼源投资管
理有限公司的任何债务、负
债、担保或其他或有债务均
由原股东自行承担，与新股
东徐菠、杭州延福股权投资
基金管理有限公司无任何
关系，特此公告。
玉环博业制动器配件厂转

型升级公告
经本企业投资人决定:

玉环博业制动器配件厂转
型升级为玉环博业制动器
配件有限公司。转型升级
前企业出资额为 10万元，转
型升级后公司的注册资本
为 50 万元。请债权人自接
到本企业书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本企业清偿
债务，逾期不提出的视其为
没有提出要求或异议。特
此公告。
企业名称: 玉环博业制动器

配件厂
2019年 8月 9日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
遗失玉环新韵快递服务

有限公司公章一枚，编码：

3310210199013，声明作废。

杭州新地软件有限公

司遗失税务登记证副本，税

号 330165757248112，声 明

作废。

台州市黄岩区鸿顺物

业管理有限公司遗失公章 1
枚，编号 3310030239455，声

明作废。

浙江公和建筑工程设计

有限公司绍兴分公司(税号

91330602MA288Q3H02) 遗

失金税盘一枚，声明作废。

浙江公和建筑工程设

计有限公司绍兴分公司(税
号 91330602MA288Q3H02)
遗失 2008 版增值税普通发

票 (二联无金额限制版)25
份，发票代码:3300162320，
发 票 号 码:
40099696-40099720，声 明

作废。

慈溪市周巷潇洋食品店

遗失食品经营许可证正副

本，编号 JY13302820174248，
声明作废。

嵊州市瑜美人瑜伽馆遗

失由嵊州市市场监督管理局

2016年5月25日核发的注册

号 330683600069400 的营业

执照副本，声明作废。

诸暨运通建设有限公司

遗失合同专用章一枚，编号:
3306810041241，声明作废。

富阳市查口俞家粮油专

业合作社遗失由杭州市富阳

区市场监督管理局 2012年 9
月 12 日 核 发 的 注 册 号

330183NA000499X 的 营 业

执照正副本，声明作废。

遗失仙居县旺家源超

市 公 章 1 枚 ， 编 号

3310241004911，声明作废。

遗失吴焕金土地使用

证一本，土地坐落在官路镇

长塘村，土地证号仙集建

（1993）字第 812 号，宗地面

积 46 平方米，用途为住宅，

声明作废。

台州市椒江盛世花卉

盆景园遗失由台州市椒江

区工商行政管理局 2015 年

6 月 10 日 核 发 的 注 册 号

331002620063793 的营业执

照正本，声明作废。

遗失 2014年 3月 7日由

玉环县工商行政管理局核

发的台州煌宏阀门有限公

司营业执照正本一本，注册

号：331021000162282，声明

作废。

遗失 2017年 12月 28日

由玉环市市场监督管理局

核发的玉环鼎瑞日用品商

行营业执照正副本各一本，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92331021MA2ALKHB7R，

声明作废。

嘉兴市经开嘉北小雅健

康信息服务部遗失由嘉兴市

市场监督管理局经济技术开

发区分局 2017年 3月 2日核

发 的 统 一 社 会 信 用 代 码

92330401MA28BLXQ84 的

营业执照正副本，声明作废。

浙江中递智能科技有

限公司遗失公章 1 枚；财务

专用章 1枚，声明作废。

减资公告

经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本

由 1000 万元人民币减至 30
万元人民币。请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通知书

的自本公告之日起 45日内，

有权要求本公司清偿债务

或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出

要求。

艾莉服饰(浙江)有限公司

注销公告

武义新奥顺塑粉有限

公司经股东会 2019年 8月 8
日决议解散本公司，请债权

人自接到本公司书面通知

书之日起 30日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其

为没有提出要求。联系人：

杨 训 松 。 联 系 电 话 ：

15867917618。
武义新奥顺塑粉有限公司

2019年 8月 9日

减资公告

根据 2019年 8月 3日股

东会决议，金华跑腿哥网络

科技有限公司将注册资本由

1000 万元减至 256 万元, 现

予以公告。债权人可自公告

之日起 45 日内要求本公司

清偿债务或提供担保。

金华跑腿哥网络科技有限

公司

2019年 8月 9日

注销清算公告

永康市美伽品牌策划

有限公司于 2019年 8月 5日

经股东会决议，决定终止经

营注销公司，并成立清算

组。请各债权人自本公告

之日起 45天内，凭有效证据

向本公司清算组申报债权，

逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永

康市花街镇倪宅村花厅巷

76号

联系人：徐梅芳

联系电话：13705895768
永康市美伽品牌策划有限

公司清算组

2019年 8月 9日

刊登中缝广告孙老师
15066670823